
29934-2016 Page 1/9

I.1.

See the notice on TED website 29934-2016 - Konkurss
Polija-Vroclava: Apdrošināšanas pakalpojumi
OJ S 19/2016 28/01/2016
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Direktīva 2004/18/EK

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Dolnośląskie Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu

: ul. Grabiszyńska 105Pasta adrese
: WrocławPilsēta

: 53-439Pasta indekss
: PolijaValsts

: Supra Brokers S.A.Kontaktpersona
: Sylwia Suszyńska-ZiołoKontaktpersona(-as)

 E-pasts: centrala@suprabrokers.pl
: +48 717770400Tālrunis

: +48 717770455Fakss
Interneta adrese(-es):
Līgumslēdzējas iestādes galvenā adrese: www.dcchp.pl

:Papildu informāciju var saņemt
Pilns nosaukums: Supra Brokers S.A.

: al. Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro IIIPasta adrese
: WrocławPilsēta

: 54-118Pasta indekss
: PolijaValsts

: Supra Brokers S.A.Kontaktpersona
: Sylwia Suszyńska-ZiołoKontaktpersona(-as)

 E-pasts: centrala@suprabrokers.pl
: +48 717770400Tālrunis

: +48 717770455Fakss
: Interneta adrese www.suprabrokers.pl

Specifikācijas un papildu dokumentus (arī dokumentus attiecībā uz konkursa dialogu un 
:dinamisko iepirkumu sistēmu) var saņemt

Pilns nosaukums: Supra Brokers S.A.
: al. Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro IIIPasta adrese

: WrocławPilsēta
: 54-118Pasta indekss

: PolijaValsts
: Supra Brokers S.A.Kontaktpersona

: Sylwia Suszyńska-ZiołoKontaktpersona(-as)
 E-pasts: centrala@suprabrokers.pl
: +48 717770400Tālrunis

: +48 717770455Fakss
: Interneta adrese www.suprabrokers.pl

: Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta Pilns nosaukums: Supra Brokers S.A.
: al. Śląska 1 Budynek S 1-2 piętro IIIPasta adrese

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/29934-2016
mailto:centrala@suprabrokers.pl?subject=TED
http://www.dcchp.pl
mailto:centrala@suprabrokers.pl?subject=TED
http://www.suprabrokers.pl
mailto:centrala@suprabrokers.pl?subject=TED
http://www.suprabrokers.pl


29934-2016 Page 2/9

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

: WrocławPilsēta
: 54-118Pasta indekss

: PolijaValsts
: Supra Brokers S.A.Kontaktpersona

: Sylwia Suszyńska-ZiołoKontaktpersona(-as)
 E-pasts: centrala@suprabrokers.pl
: +48 717770400Tālrunis

: +48 717770455Fakss
: Interneta adrese www.suprabrokers.pl

Līgumslēdzējas iestādes veids
Publisko tiesību subjekts

Galvenā darbības joma
Veselība

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā
Līgumslēdzēja iestāde veic iepirkumu citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā: nē

II iedaļa: Līguma priekšmets

Apraksts

Līgumslēdzējas iestādes piešķirtais līguma nosaukums
Usługa Kompleksowego Ubezpieczenia Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu.

Līguma veids un izpildes vai piegādes vieta
Pakalpojumi
Pakalpojumu kategorija Nr. 6: Finanšu pakalpojumi a) Apdrošināšanas pakalpojumi b) Banku 
un investīciju pakalpojumi
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Dolnośląskie Centrum Chorób Płuc we 
Wrocławiu, ul. Grabiszyńska 105, 53-439 Wrocław.
NUTS kods

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Paziņojums paredz publiskā iepirkuma līgumu

Informācija par pamatnolīgumu

Īss līguma vai iepirkuma(-u) apraksts
Przedmiotem postępowania jest:
1. Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego 
działalność leczniczą;
2. Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności 
medycznej;
3. Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności 
pozamedycznej i posiadanego mienia;
4. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów;
5. Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia;
6. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji;
7. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk.

Kopējās publiskā iepirkuma vārdnīcas (CPV) kodi

mailto:centrala@suprabrokers.pl?subject=TED
http://www.suprabrokers.pl


29934-2016 Page 3/9

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

66510000 Apdrošināšanas pakalpojumi

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Daļas
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Iepirkuma apjoms

Kopējais daudzums vai apjoms
Zamówienie o łącznej wartości powyżej 209 000 EUR.

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par atjaunošanu
Līgumu var atjaunot: nē

Līguma darbības laiks vai izpildes termiņš
Ilgums mēnešos: 36 ( )no līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas dienas

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Prasītās iemaksas un garantijas
Przystępując do postępowania przetargowego Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium 
w wysokości 20 000 PLN.

Galvenie finansēšanas nosacījumi un maksājumu kārtība un/vai atsauce uz 
attiecīgajiem noteikumiem, kas tos reglamentē
Zadanie będzie finansowane ze środków własnych Zamawiającego.
Składki będą płatne co dwa miesiące w każdym okresie polisowania.

Juridiskā forma, kādā jāapvienojas uzņēmēju grupai, kurai paredzēts piešķirt līguma 
slēgšanas tiesības
Wykonawcy występujący wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia lub do reprezentowania ich w 
postępowaniu oraz zawarcia umowy o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.
Potencjał ekonomiczny, techniczny, finansowy i kadrowy Wykonawców w sumie musi spełniać 
wymagane warunki.

Līguma izpildes nosacījumi
Uz līguma izpildi attiecas īpaši nosacījumi: nē

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust 1 ustawy dotyczące:



29934-2016 Page 4/9

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada zezwolenie 
na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej, o którym mowa w Ustawie z 22.5.2003 o 
działalności ubezpieczeniowej (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 950 z późn. zm.), a w 
przypadku gdy rozpoczął on działalność przed wejściem w życie Ustawy z 28.7.1990 o 
działalności ubezpieczeniowej (Dz.U. nr 59, poz. 344 ze zm.) zaświadczenie Ministra 
Finansów o posiadaniu zgody na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej
2) posiadania wiedzy i doświadczenia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co 
najmniej jedną usługę, odpowiadającą swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot 
zamówienia:
1. Ubezpieczenia mienia od ognia i innych żywiołów, gdzie wartość ubezpieczanego majątku 
wynosi min. 79 000 000 PLN
Dowodem należytego wykonania lub wykonywania usług jest:
a) poświadczenie podmiotu na rzecz którego usługi wskazane w wykazie zostały wykonane 
lub są wykonywane, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych i 
ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert,
b) oświadczenie wykonawcy, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w pkt a wraz ze 
wskazaniem okoliczności uniemożliwiających jego uzyskanie
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonywania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 
tego warunku
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży kopię opłaconej polisy 
odpowiedzialności cywilnej wraz z potwierdzeniem opłacenia całości składki w przypadku 
jednorazowej płatności lub składek, które stały się wymagalne do dnia upływu terminu 
składania ofert w przypadku płatności ratalnej.
2. Wykonawcy zobowiązani są również udokumentować, iż nie zachodzą wobec nich 
przesłanki określone
w art. 24 ust. 1 ustawy skutkujące wykluczeniem z postępowania.
Sprawdzenie spełnienia w/w warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na 
podstawie przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia/nie 
spełnia.
3.Oświadczenia lub dokumenty, które przedstawiają Wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1) Zezwolenie na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w dziale I, o którym mowa w 
załączniku do ustawy z 22.5.2003 o działalności ubezpieczeniowej (tekst jednolity Dz.U. z 
2013 r. poz. 950 z późn. zm.)
2) Wykaz wykonanych usług
3) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
4) Kopia opłaconej polisy odpowiedzialności cywilnej wraz z potwierdzeniem opłacenia całości 



29934-2016 Page 5/9

składki w przypadku jednorazowej płatności lub składek, które stały się wymagalne do dnia 
upływu terminu składania ofert w przypadku płatności ratalnej.
4. Oświadczenia i dokumenty, które Wykonawcy przedstawiają w celu potwierdzenia, że nie 
zachodzą w stosunku do nich przesłanki określone w art. 24 ust. 1 ustawy, skutkujące 
wykluczeniem z postępowania:
1) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy
2) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed terminem składania ofert.
3) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
4) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert.
5) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.
6) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert
7) Oświadczenie o wykonanych usługach określonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
6) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
7) Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 26 ust. 2d 
ustawy Pzp.
5. Wykonawcy występujący wspólnie w rozumieniu art. 23 ustawy.
1. Wykonawcy występujący wspólnie (np. konsorcjum), mają obowiązek ustanowić 
pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo reprezentowania ich w 
niniejszym postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, chyba, że 
pełnomocnictwo takie wynika z dołączonych do ofert dokumentów np. umowy konsorcjum.
Uwaga: pełnomocnictwo musi być udzielone przez wszystkich Wykonawców wchodzących w 
skład konsorcjum oraz powinno mieć określony zakres.
2. Oferta składana przez Wykonawców występujących wspólnie zostanie utworzona z 
dokumentów wymienionych w pkt III.2.1) z zastrzeżeniem, iż dokumenty wymienione w pkt III.
2.1) ust. 4 stanowiące o braku podstaw do wykluczenia składane są przez każdego z 
uczestników konsorcjum osobno. Dopuszcza się, by oświadczenie o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu – pkt III.2.1) ust. 3.2 złożył ustanowiony pełnomocnik/lider w imieniu 
wszystkich Wykonawców występujących wspólnie.
3. Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z pełnomocnikiem.



29934-2016 Page 6/9

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

4. Zamawiający żąda przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy 
regulującej współpracę Wykonawców występujących wspólnie.
5. Wszyscy członkowie konsorcjum ponoszą solidarnie odpowiedzialność prawną za realizację 
zamówienia. Problematykę zobowiązań solidarnych w zakresie nie uregulowanym przez 
umowę konsorcjum regulują przepisy Kodeksu cywilnego.
6. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej
1) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt III.2.1) ust. 4.1-4.4 składa dokument lub 
dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające odpowiednio, że:
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie
2) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt III.2.1) ust. 4.5 składa zaświadczenie 
właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania osoby, której 
dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy.
3) Dokumenty, o których mowa w pkt 1 pkt a) i c) oraz ust 2 powinny być wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w 
ust. 1 pkt b) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składnia ofert.
4) Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 1, zastępuje się je 
dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przez notariuszem, właściwym organem 
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania. Postanowienia pkt. 2 stosuje się odpowiednio.
5) W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę mającego 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający 
może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, 
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania z wnioskiem o udzielenie 
niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu.
6. Wykonawcy działający w formie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych
1) Jeżeli Wykonawca działa w formie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych, w przypadku 
udzielenia mu zamówienia, umowa nie będzie zawarta na zasadzie wzajemności.

Saimnieciskās un finansiālās spējas
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: Zgodnie z zapisami pkt III.2.1).

Tehniskās un profesionālās spējas
Nosacījumu saraksts un īss apraksts:
Zgodnie z zapisami pkt III.2.1).

Informācija par privileģēto tiesību līgumiem

Īpaši nosacījumi pakalpojumu līgumiem

Informācija par konkrēto profesiju



29934-2016 Page 7/9

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

Pakalpojuma izpilde tiks nodota tikai konkrētās profesijas pārstāvjiem: nē

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: nē

IV iedaļa: Procedūra

Procedūras veids

Procedūras veids
Atklāts

Informācija par ierobežojumiem attiecībā uz ekonomikas dalībnieku skaitu, ko uzaicinās 
iesniegt piedāvājumus vai piedalīties

Informācija par risinājumu vai piedāvājumu skaita samazināšanu sarunu vai dialoga 
laikā

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums saskaņā ar Zemāk minētie kritēriji
1. Cena.  80Svērums
2. Warunki ubezpieczenia.  20Svērums

Informācija par elektronisko izsoli
Tiks piemērota elektroniskā izsole: nē

Administratīvā informācija

Identifikācijas numurs, ko piešķīrusi līgumslēdzēja iestāde
SIWZ Nr BZP.3810.3.2016.supra

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
nē

Nosacījumi specifikāciju un papildu dokumentu vai aprakstošā dokumenta saņemšanai

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
8.3.2016 - 13:00

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
poļu valoda.

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums dienās: 60 ( )no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 8.3.2016 - 13:10
Personas, kurām ir atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā: jā
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Zamawiający, Wykonawcy, osoby zainteresowane.



29934-2016 Page 8/9

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija
1. Zamawiający przewiduje możliwość zawarcia w okresie trwania umowy zamówień 
uzupełniających. Zamówienia uzupełniające udzielane będą w trybie zamówień z wolnej ręki, 
po spełnieniu przesłanek z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie podstawowe, zobowiązany będzie do 
zastosowania w zamówieniach uzupełniających stawek nie wyższych niż zastosowane w 
zamówieniu podstawowym oraz kalkulowania składki w systemie pro rata temporis o ile 
przedmiot zamówienia, zakres i warunki były wskazane w zamówieniu podstawowym.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

: ul. Postępu 17APasta adrese
: WarszawaPilsēta

: 02-676Pasta indekss
: PolijaValsts

 E-pasts: uzp@uzp.gov.pl
: +48 224587702Tālrunis

: +48 224587700Fakss
: Interneta adrese http://www.uzp.gov.pl

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): Odwołanie przysługuje 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu lub zaniechania czynności, do której zamawiający był zobowiązany na 
podstawie ustawy. Terminy na wniesienie odwołania:
Odwołanie wnosi się w następujących terminach:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane faksem lub drogą elektroniczną (w pkt VII ppkt 1 SIWZ 
Zamawiający ustalił, iż z Wykonawcami będzie porozumiewał się za pomocą faksu).
2) 15 dni jeżeli zostały w inny sposób niż okresy w pkt. 1.
3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od daty publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wspólnot Europejskich lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia na stronie internetowej.
4) Odwołanie wobec innych czynności niż w/w wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
5) Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej – odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


29934-2016 Page 9/9

VI.5.

VI.4.3.

6) Jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy.
Wniesienie odwołania:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu.
Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Wykonawca może przekazać zamawiającemu kopię odwołania za pomocą faksu.
Odwołanie powinno zawierać następujące elementy składowe: – wskazanie czynności lub 
zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, – 
zwięzłe przedstawienie zarzutów, – określenie żądania, – wskazanie okoliczności faktycznych 
i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli nie 
zawiera braków formalnych oraz uiszczono wpis. Wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu 
terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego uiszczenia dołącza się do odwołania.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych

: ul. Postępu 17 aPasta adrese
: WarszawaPilsēta

: 02-676Pasta indekss
: PolijaValsts

 E-pasts: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Tālrunis

: +48 224587700Fakss
: Interneta adrese http://uzp.gov.pl

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
27.1.2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl

